2016年度河海大学研究生国际会议及短期访学
资助人员名单公示

      根据《河海大学资助研究生参加国际学术交流实施办法》（河海校科教〔2009〕32号）、及《关于做好2016年度河海大学“研究生参加国际学术交流”项目申报工作的通知》的文件精神，经个人申报，学院推荐，现将资助人员名单予以公示。如有异议，请于2016年4月15日前与研究生院学位办联系（闻天馆617）。联系电话：83786373，联系人：陆老师
附件： 2016年度河海大学研究生国际会议及短期访学资助人员名单

研究生院

二○一六年四月十一日

2016年度河海大学研究生国际会议及短期访学
资助人员名单
	序号
	申请人
	专业名称
	导师
	申请项目名称（会议/访学）
	会议名称/访学学校名称
	地点

	1
	陈骏宇
	管理科学与工程
	王慧敏
	会议
	第七届水资源与水环境研究大会
	日本京都

	2
	丁 莹
	环境科学与工程
	祝建中
	会议
	第八届化学、生物与环境工程国际会议
	加拿大多伦多

	3
	赵业彬
	水工结构
	苏超
	会议
	2016年美国土木工程学会地球与空间国际会议
	美国奥兰多

	4
	徐 超
	水工结构
	苏超
	会议
	第七届工程破坏分析国际会议
	德国莱比锡

	5
	仇建春
	水工结构
	郑东健
	会议
	2016美国土木工程学会地球与空间会议
	美国奥兰多

	6
	王 宇
	水力学及河流动力学
	吴建华
	会议
	第20届国际水利与环境工程学会亚太地区会议
	斯里兰卡科伦坡

	7
	沈 雷
	水工结构
	任青文
	会议
	第12届计算力学世界大会
	韩国首尔

	8
	顾嘉丰
	水工结构工程
	任青文
	会议
	Seventh International Conference on Engineering Failure Analysis
	德国莱比锡

	9
	王丽珠
	港口、海岸及近海工程
	张长宽
	会议
	The 26th International Ocean and Polar Engineering Conference
	希腊雅典

	10
	隋倜倜
	港口、海岸及近海工程
	郑金海
	会议
	第35届海岸工程国际会议
	土耳其伊斯坦布尔

	11
	顾 鑫
	工程力学
	章青
	会议
	第十二届世界计算力学大会暨第六届亚太地区计算力学大会
	韩国首尔

	12
	赵文虎
	工程力学
	杜成斌
	会议
	第12届世界计算力学大会(WCCM XII)
	韩国首尔

	13
	边 策
	水工结构工程
	束一鸣
	访学
	巴黎东区大学
	法国巴黎